ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

  Số:            /UBND-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày    tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký và số điện thoại của

Chánh Thanh tra huyện Tuần Giáo

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo về việc điều động và bổ nhiệm công chức giữ

chức vụ lãnh đạo, quản lý: Ông Trần Văn Cầu (Nguyên Trưởng phòng Tài chính

– Kế hoạch huyện Tuần Giáo) giữ chức vụ Chánh Thanh tra huyện Tuần Giáo

từ ngày 15/2/2021.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND – UBND huyện

Tuần Giáo trân trọng giới thiệu chức danh, chữ ký và số điện thoại của ông Trần

Văn Cầu – Chánh Thanh tra huyện Tuần Giáo tới các cơ quan, đơn vị trong và

ngoài huyện biết để thuận tiện trong quá trình công tác.

Mẫu chữ ký của ông Trần Văn Cầu:

Điện thoại liên hệ: 0912988214.

Nơi nhận:       TL. CHỦ TỊCH UBND

- Thanh tra tỉnh;     CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT. Huyện Ủy;

- TT. HĐND huyện;

- LĐ. UBND huyện;

- Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TTr.

		cautv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-24T14:26:54+0700